



Standard Form Number: SF-GOOD-58
Revised on: May 24, 2004
Standard Form Title: Purchase Order

NEGOTIATED CANVASS NO. 22-0575
P.R No. 2022-0841

PURCHASE ORDER

PROVINCIAL ENGINEER'S OFFICE

Agency / Requisitioning Office

| | | | |
|----------------|---|---------------|--------------------------------|
| Supplier | NORTHWAY TYRE CENTRE | D.O. No. | P.O. NO. 2022-750 |
| Address | 0676, CPG NORTH AVE. TAGBILARAN CITY | Date : | DEC 14 2022 |
| E-mail Address | | Mode of | |
| Telephone No. | | Procurement : | |
| TIN | | | SMALL VALUE PROCUREMENT |

Gentlemen/Mesdames:
Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

| | | | |
|---------------------|--|-----------------|------------------------------------|
| Place of Delivery : | PROVINCIAL ENGINEER'S OFFICE | Delivery Term : | Please read at the |
| Address : | NEW CAPITOL SITE, TAGBILARAN CITY | | back hereof. |
| Date of Delivery : | within 15 days after receipt of NTP | Payment Term : | upon completion of delivery |
| Warranty Period: | 3 months | | |

| ITEM | UNIT | DESCRIPTION | QTY. | UNIT COST | AMOUNT |
|--|------|--|------|-----------|-----------|
| For Mitsubishi Strada SKN - 810 | | | | | |
| 1 | pcs. | Arm Assy. Front susp. Upper L/R (Mitsubishi parts) | 2 | 13,270.00 | 26,540.00 |
| 2 | pcs. | Arm Assy. Front susp. Lower L/R (Mitsubishi parts) | 2 | 16,123.00 | 32,246.00 |
| 3 | pcs. | Shock Absorber Front Susp. L/R (Mitsubishi parts) | 2 | 10,429.25 | 20,858.50 |
| 4 | pcs. | Rack End - L/R (Mitsubishi parts) | 2 | 5,821.50 | 11,643.00 |
| 5 | pcs. | Tie Rod End - L/R (Mitsubishi parts) | 2 | 4,295.00 | 8,590.00 |
| 6 | lot | Labor Remove/Replace Spare Parts | 1 | 7,999.00 | 7,999.00 |
| 7 | lot | Wheel Alignment and Wheel Balancing | 1 | 7,999.00 | 7,999.00 |
| For Mitsubishi Strada SKN - 840 | | | | | |
| 8 | pc. | Shield Kit Splash Front - Mitsubishi | 1 | 2,635.00 | 2,635.00 |
| 9 | pc. | Shield Kit Splash LH - Mitsubishi | 1 | 2,635.00 | 2,635.00 |
| 10 | pc. | Joint Assy. Steering Shaft - Mitsubishi | 1 | 15,713.25 | 15,713.25 |
| 11 | pc. | Column Assy. Steering - Mitsubishi | 1 | 29,630.00 | 29,630.00 |
| 12 | pcs. | Shock Absorber RR susp. - Mitsubishi | 2 | 9,118.00 | 18,236.00 |
| 14 | pcs. | Bushing RR susp. Spring (long) - Mitsubishi | 4 | 340.00 | 1,360.00 |
| 15 | pcs. | Spring Assy. RR suspension - Mitsubishi | 2 | 40,068.00 | 80,136.00 |
| 16 | pcs. | Bushing RR susp. Spring (long) - Mitsubishi | 4 | 379.00 | 1,516.00 |
| 17 | pcs. | Clip, Radiator Grille (S) - Mitsubishi | 6 | 125.00 | 750.00 |
| 18 | pcs. | Clip, Radiator Grille (B) - Mitsubishi | 18 | 82.50 | 1,485.00 |
| 19 | lot | Replace Leaf Spring Both Rear | 1 | 4,999.00 | 4,999.00 |
| 20 | lot | Replace Rear Shock Absorber | 1 | 3,699.00 | 3,699.00 |
| 21 | lot | Replace Steering Column Assy. | 1 | 3,699.00 | 3,699.00 |
| 22 | lot | Replace Steering Shaft, Joint | 1 | 3,699.00 | 3,699.00 |
| 23 | lot | Replace Splash Shield Finder Both Front | 1 | 3,699.00 | 3,699.00 |
| 24 | lot | Replace Radiator Grille Clip | 1 | 3,699.00 | 3,699.00 |
| 25 | lot | Replace Leaf Spring Bushing (8 pcs.) | 1 | 3,699.00 | 3,699.00 |
| 26 | lot | Wheel Alignment Front (complete) | 1 | 7,999.00 | 7,999.00 |
| For Mitsubishi Strada SKN - 850 | | | | | |
| 27 | pcs. | Tire Tubeless 265/70 R17 - Michellin | 4 | 19,495.00 | 77,980.00 |
| 28 | pc. | Battery 11 plates 12 volts - Motolite | 1 | 14,645.00 | 14,645.00 |
| 29 | lot | Tire - Michellin | 1 | 34,999.00 | 34,999.00 |
| 30 | unit | Radiator Assy. - Evercool | 1 | 38,999.00 | 38,999.00 |